aSV-ATIVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA
CARAZINHO-RS

OFÍCIO N2 125/2021/OP \ \ Carazinho, 13 de maio de 2021.

m mA Sua Excelência o Senhor \
Milton Schmitz V
Prefeito Municipal de Carazi[
Avenida Fiores da Cunha, 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Solicitação de informações referente a Projeto de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo ao pedido do Vereador Fábio Zanetti, encaminho a solicitações de
informações transcrita:

O Vereador abaixo subscrito requer na forma regimental, que seja enviado
ofício ao Executivo Municipal para fornecer as seguintes informações no prazo
de 15 dias, referentes ao Projeto de Lei do Legislativo 024/21 de autoria do
Vereador Fábio Zanetti, que Institui no âmbito de Carazinho, política pública
para garantia, proteção e ampliação dos direitos das pessoas com TEA.

Referente ao PLL 024/021, se há o interesse do Poder Executivo em
executar esse projeto no Município de Carazinho?

Referente ao PLL 024/021, se há valores disponíveis para execução desse

1.

2.
projeto?

Referente ao PLL 024/021, se há possibilidade de incluir na LOA 2022?3.

Atenciosamente,

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Carazinho

CEP: 995000-000-Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52

Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322
www.camaracrz.rs.gov.brAv. Flores da Cunha, 799 -

E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br